CÂMARA MUNICIPAL OE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF W 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N° 186/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a reforma da escola

EEB João Rodrigues Melo, situada na localidade de Campo Grande, Distrito de

Sabiaguaba, reiterando o Requerimento n° 063/2021, aprovado em 12/03/2021.

JUSTIFICATIV A

A escola citada apresenta problemas estruturais que põem em risco a estrutura tisica

do prédio, assim como a integridade tisica de docentes, discentes, funcionários e pais, apresento

esta causa e anseio da comunidade para que seja reforma a escola EEB João Rodrigues Melo.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 12 de abril de 2023.

CÂMARA MUNICIPA~
DEAMONTADA

(.X) Aprovado.
( ) I)esaprovado.
( ) Arquivado.

Em, ÜJIit.: .~~:
Presidente

CÂ ARA MUr "iCIPAl
DE AMONTADA

P OTOCOLO
Re~bldo em:i/, J/!L1.J&3
Servidor--'-;i-,t--;-:----
Matrícula: 'I